
 
Direzione Regionale Lazio 

 

 

Via Piacenza, 3 – 00184 Roma – Tel. 06/480241 – Faxmail 0650516076 
e-mail: dre.Lazio@agenziademanio.it 

pec: dre_Lazio@pce.agenziademanio.it 

                                                                                        Roma, data e protocollo suindicati        
     

                                                                                 

 

COMUNICAZIONE ESITO 

 

Oggetto: Asta pubblica del giorno 02/08/2022 per la vendita di n. 2 lotti, composti da 
veicoli assoggettati alla procedura di cui al D.P.R. 13 febbraio 2001, n. 189, 
ovvero confiscati.    

PREMESSO 

 

- che con avviso d’asta pubblica indicato in oggetto la Direzione Regionale Lazio ha 

indetto una gara, da tenersi con il metodo delle offerte segrete (art. 73, lettera c, del R.D. 

n. 827/24 e successive integrazioni e modificazioni), per procedere alla vendita di n. 2 lotti 

composti da veicoli da destinare alla re-immissione in circolazione, così composti: 

- LOTTO n. 1 -  Autovettura Mercedes Smart targa BB322WL da destinare alla re-

immissione in circolazione -  base asta € 1.200,00; 

- LOTTO n. 2 (ESPUNTO PER RICHIESTA ASSEGNAZIONE P.A.) – Mini Pala 

Gommata GEHL 3825SX telaio 13042 OMOL40546 da destinare alla re-immissione 

in circolazione -  base asta € 5.000,00;  

- che le modalità della gara sono state stabilite nell’avviso; 

- che con il sopra citato avviso di gara, reso di pubblica notorietà, è stata fissata per le 

ore 10:00 del 02/08/2022 l’apertura delle buste contenenti le offerte pervenute entro la 

scadenza del 29/07/2022 per la scelta del contraente; 

 

CIÒ PREMESSO 

 

si comunica che entro l’ora indicata dall’avviso richiamato non risulta pervenuta alcuna 

offerta riferita al lotto 1 in premessa che pertanto viene dichiarato deserto. 

 

 

 

         Il Dirigente Delegato 

           Antonio Mennella MENNELLA ANTONIO
2022.07.29 15:39:47

CN=MENNELLA ANTONIO
C=IT
O=AGENZIA DEL DEMANIO
2.5.4.97=VATIT-06340981007

RSA/2048 bits

DEMANIO.AGDLAZIO.REGISTRO 
UFFICIALE.0007945.01-08-2022.U

mailto:dre.Lazio@agenziademanio.it
mailto:dre_Lazio@pce.agenziademanio.it

